
 

REGIONE PIEMONTE BU2 09/01/2020 
 

Comune di Novara  
Gara a procedura aperta per Concessione del servizio di rimozione e custodia dei veicoli in 
sosta vietata. CIG 8098483795. 
 
E’ indetta gara a procedura aperta  per la Concessione, ai sensi dell’art. 164, co. 2 del D.Lgs. 
50/2016, del servizio di rimozione e custodia dei veicoli in sosta vietata o recanti grave intralcio alla 
circolazione ai sensi dell’art. 159 e 215 del D.Lgs n.285/1992 e artt. 354 e 397 del D.P.R. n. 
495/1992. CIG 8098483795. 
Valore  della concessione: € 146.250,00 oltre ad IVA così ripartito: € 65.000,00 oltre IVA, per la 
durata della concessione; € 65.000,00 oltre IVA, per l’eventuale rinnovo biennale; € 16.250,00 oltre 
IVA, per l’eventuale proroga del contratto, per un periodo massimo di sei mesi. I costi della 
sicurezza sono pari a zero. L’importo soggetto a ribasso, per il periodo biennale oggetto della 
concessione, è pari ad € 65.000,00.  
Durata: anni due, decorrenti dall’01/03/2020 al 28/02/2022.  
Le offerte devono pervenire entro le ore 12:00 del 20/01/2020. Il bando di gara è stato pubblicato 
sulla  Gazzetta Ufficiale Italiana  V Serie Speciale – Contratti Pubblici - n. 151 in data 27/12/2019. 
Lo stesso bando unitamente al disciplinare di gara che ne è parte integrante è pubblicato all'Albo 
Pretorio on line del Comune di Novara e sul sito internet del Comune di Novara  all’indirizzo  
https://llpp.comune.novara.it/PortaleAppalti. 
 
Il Dirigente del Servizio Polizia Municipale (Dott. Pietro Di Troia) 
 
 
 


